
ZARZĄDZENIE NR 26/2024 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Sekretarza Gminy do wydawania decyzji 
administracyjnych,  o ujęciu lub odmowie ujęcia w stałym obwodzie 

głosowania w Centralnym Rejestrze Wyborców w imieniu Wójta 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 268 a ustawy z 14 
czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 775)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Danutę Dolemba-Parzybut - Sekretarza Gminy do: 

1) wydawania decyzji o ujęciu lub odmowie ujęcia w stałym obwodzie 
głosowania w Centralnym Rejestrze Wyborców zgodnie z art. 20 ust. 1 ustawy 
z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), 

2) prowadzenia postępowania administracyjnego oraz wydawania decyzji 
dotyczących zameldowania lub  wymeldowania. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1, zostaje udzielone na czas 
nieokreślony i wygasa 
z chwilą cofnięcia upoważnienia, ustania stosunku pracy lub odwołania ze 
stanowiska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CB21135-DCE9-4961-B52D-49A70CEB3DCE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 26/2024 WÓJTA GMINY DUSZNIKI z dnia 16 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


